

Fra: [Knut Båsen](#)
Til: ["apohist@online.no"](mailto:apohist@online.no)
Emne: Ny bomløsning Frøvdseterveien
Dato: torsdag 14. oktober 2021 12:25:39
Vedlegg: [FRØVOLDSETERVEIEN 2022.pdf](#)

NY BOMLØSNING – FRØVOLDSETERVEIEN-INFOSKRIV TIL HYTTEEIERERE

*Fra og med **01.11.2021** går vi over til ny bom løsning som benytter automatisk skiltgjenkjenning uten bruk av fysisk bom. Hytteeiere plikter å løse årsabonnement, og vi anbefaler å kjøpe et abonnement via leverandørens hjemmeside www.youpark.no i forkant av oppstart. Dette gjør du ved å trykke «kjøpe abonnement» og søke opp «Frøvdseterveien» på lokasjon. Herfra får du videre instruksjoner når du har valgt type abonnement og utfører kjøpet. Med den nye løsningen administrerer man enkelt selv bil bytter. Dette kan gjøres så mange ganger man vil, men ikke oftere enn hver 4. dag. Ordningen med bytte av bil gjelder kun familiemedlemmer. Abonnementene gjelder for 2 kjøretøy. Vi kommer til å legge ut abonnementene for salg en stund i forveien, men de som kjøper i forkant vil fortsatt gjelde fram 01.01.2023. **Hytteeierne som allerede har betalt årskort som gjelder fram til 01.01.2022, må også kjøpe følgende årskort via leverandørens hjemmeside "Årskort for eksisterende brukere 2021."** Dette årskortet koster kr 0,- og vil bli forhåndsgodkjent av styret i veilaget.*

Passerer man på veien uten å foreta seg noe vil det utstedes en faktura med fakturagebyr, om man ikke gjør opp innen 48 timer regelen. For hytteeiere som plikter å kjøpe abonnement er det spesielt viktig å påse at aktuelle kjøretøy er lagt til «kjøretøyregisteret» før man benytter veien. Det er ikke mulig å registrere en passering på et abonnement i etterkant, da vil man måtte betale etter ordinære satser og vilkår for enkeltpassering. Legger også med link til video hvor vi viser hvordan dere opprettet bruker og abonnementet.

<https://youtu.be/VnVwTyZJ5Qw> (kan være lurt å prøve flere nettlesere om det ikke fungerer)

Priser på abonnement for hytteeiere er som tidligere:

Årsabonnement uten parkering langs Frøvdseterveien kr. 2.900.- Årsabonnement med parkering langs Frøvdseterveien kr. 3.600.-

Årsabonnement Sølundsheimsetra kr.1.450.-

TIL HYTTEEIERE I EGGEDAL VESTFJELL

ORIENTERING OM FRØVOLDSETERVEIEN, NY BOMLØSNING OG DIVERSE.

Elektrisk bom ved Øya /Frøvdseterveien har vært i drift siden desember 2017. Det har vært innkjøringsproblemer. Problemene fortsetter med feilmeldinger og dårlig funksjon, og styret i Frøvdseterveien har derfor besluttet å gå over til ny bomløsning .

Fra 1/11-21 går vi over til ny bomløsning som benytter automatisk skilt-gjenkjenning uten bruk av fysisk bom. Les eget infoskriv om dette vedlagt denne mailen nøye for å unngå ekstra gebyrer fra bom selskapet ved passering. Alle hytteeierne har betalt avgift ut året 2021. Dere må likevel gå inn på YouPark, trykk på bomveier og skriv inn Frøvdseterveien og registrer dere under: «Årsabonnemet hytteeier 2021». kostnad kr.0.- slik at datamaskinen har dere registrert. Videre må dere også før 1/1-2022 registrere dere under : «Årsabonnement hytteeier 2022» Der er alternativet uten eller med parkering. Vi fant ingen bedre løsning på dette. Lykke til!

Frøvdseterveien har pga. stor trafikk til Madonnaen god økonomi. Dette er viktig ved stadig mer ekstremvær. Det fikk vi erfare sist høst da ekstremt store nedbørs mengder i løpet av timer ødela veien og dermed påførte oss store kostnader.

Stor trafikk til Madonnaen har enkelte helger ført til parkeringsproblemer og vansker for biler å passere. Dette gjelder blant annet når bobiler møtes, og de øker i antall, Denne sesongen har vi merket opp parkeringsplassene. Erfaringen er god med betydelig øket parkeringskapasitet, og vi vil fortette med merking.

Spørsmål om den nye bomløsningen rettes til Norges Bom kundeservice 47 70 07 00

Aasand Regnskap AS, tlf. 32. 71 18 50/ Knut Båsen, mobil 913 82 491, mail knut@asand.no, tar seg av regnskap og er administrator av Frøvdseterveien.

Andre henvendelser kan rettes til leder av Frøvdseterveien, Nils Aasand mobil 951 08 246, eller mail nils@sigdal-hytter.no

Det ligger også mye verdifull informasjon om Eggedal Vestfjell på: vestfjella.no

Info om skiløyper og stier:

Vi har de siste årene utført betydelige utbedringer av skiløypene. Løypene er nå lagt inn på **skisporet.no** som gjør at dere kan følge bedre med hva som er preparert av skiløyper til enhver tid. Løypene skal være kjørt opp til lørdag kl. 11. Når det ikke er meldt snø vil løypene ofte bli preparert fredag. Vi har gått til anskaffelse av egen prepareringsmaskin med fres. Hovedløypene vil i økende grad, når snøforholdene tillater det, bli kjørt opp med denne maskinen. Erfaringene er gode, men vi kan ikke kjøre på islagt vann med en så tung maskin da forsikringen ikke dekker havari.

Eggedal Turlag og grunneierne deltar i finansieringen for bedre skiløyper, og har ansvaret for alle skiløyper i bygda, og dette arbeidet støttes også av kommunen.

Det utføres mye dugnad, og vi er svært takknemlig for den dugnaden som utføres av hytteeiere.

Det ble som vanlig utført dugnad siste lørdagen i august, over 30 deltok, veldig hyggelig med mulighet til å bli bedre kjent med hverandre. Takk til alle som deltok.

**NESTE ÅRS DUGNAD ER LØRDAG 27. AUGUST 2022 KL.10, OPPMØTE VED TRILLEMARCA STEINEN
NORD PÅ STORVASSÅSEN**

Den årlige avgiften hytte eierne er pålagt å betale for bruk av Frøvdseterveien har i en årrekke vært kr. 2300.- uten parkering og kr.2900.-med parkering langs veien. Dette dekker utgifter i forbindelse med vintervedlikehold og brøyting. Sommer vedlikehold dekkes nå av økende inntekter fra dags turister til Madonnaen.

I samarbeide med hytteeierens representant Erik Røsæg vil vi som en forsøksordning nå øke årsavgiften til henholdsvis kr.2900.- uten parkering og kr.3600.- med parkering langs veien. Den frivillige årsavgiften til løypekjøring på kr.950.-inngår da i dette. Frøvdseterveien vil betale inn et beløp til Eggedal Turlag på nivå med tidligere år. I praksis betyr dette at de som hvert år har betalt løypeavgift slipper litt billigere, men at alle nå bidrar.

Det jobbes iherdig med planer for å skape Eggedal sentrum til en attraktiv fjellandsby. Flere investorer har allerede investert betydelige beløp, og Sigdal Aktiv har flere tilbud til turister.

Det er bekymring i bygda pga. lavere antall barnefødsler, en barnehage har måttet stenge. Mitt ønske er at dere benytter butikkene i Eggedal sentrum for innkjøp av de varene dere trenger på hytta, og ellers lokale tjenester så langt som mulig, slik at det skapes flere arbeidsplasser og befolknings vekst.

Styret i Frøvdseterveien ønsker dere et godt og helsebringende år på hytta!

Å gå regelmessig på tur er en av de viktigste faktoren for god fysisk og psykisk helse.

God tur

Mvh

Eggedal, 12.10.2021

Gunbjørn Aasand(s)

Styret i Frøvdseterveien